CỤC THUẾ TỈNH HÀ GIANG

CHI CỤC THUẾ HUYỆN VỊ XUYÊN

Số:        /TB-CCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Vị Xuyên, ngày       tháng  6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc người nộp thuế không hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký

Căn cứ biên bản xác minh người nộp thuế không còn hoạt động tại địa chỉ

đã đăng ký ngày 15 tháng 6 năm 2022.

Chi cục Thuế huyện Vị Xuyên, thông báo:

Tên người nộp thuế: Hợp tác xã Thanh Tâm;

Mã số thuế: 5100484811;

Địa chỉ đăng ký với cơ quan thuế: Thôn Chung, xã Việt Lâm, huyện Vị

Xuyên, tỉnh Hà Giang;

Giấy chứng nhận ĐKKD số: 5100484811 do Phòng Tài chính Kế hoạch

huyện Vị Xuyên, cấp ngày 20/4/2021;

Ngành nghề kinh doanh chính: Trồng trọt;

Người đại diện theo pháp luật của người nộp thuế ông Nguyễn Mạnh Từ;

Chức vụ: Giám đốc; CMTND số: 073256529, ngày cấp: 28/9/2011; Nơi cấp:

Công an tỉnh Hà Giang;

Người nộp thuế không còn hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký từ ngày ban

hành Thông báo này. Người nộp thuế không được sử dụng hóa đơn và mã số

thuế trong các giao dịch kinh tế kể từ ngày ban hành Thông báo này.

 Chi cục Thuế huyện Vị Xuyên xin thông báo để Hợp tác xã Thanh Tâm

và các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Cục Thuế tỉnh Hà Giang (Báo cáo);

- Cục Thuế các tỉnh, TP;

- Chi cục Thuế các huyện, thành phố;

- Viện kiểm sát nhân dân huyện Vị Xuyên;

- Công an huyện Vị Xuyên;

- Phòng TC-KH huyện Vị Xuyên;

- Đội Quản lý thị trường số 2;

- Trung tâm VH và truyền hình Vị Xuyên;

- UBND xã Việt Lâm;

- Website Cục thuế;

- Ông Nguyễn Mạnh Từ;

- Đội NVQLT (BPAC);

- Lưu VT, KTT.

    CHI CỤC TRƯỞNG

    Lưu Bách Tùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-16T09:09:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Tiến Quyết<vxquyet.hgi@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T09:21:44+0700
	Bộ Tài Chính - Hà Giang
	Phó Chi cục Trưởng Lưu Bách Tùng<lbtung.hgi@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T09:50:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Thuế huyện Vị Xuyên<cctvxu.hgi@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T09:50:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Thuế huyện Vị Xuyên<cctvxu.hgi@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T09:50:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Thuế huyện Vị Xuyên<cctvxu.hgi@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!